
Smlouva o dílo č. 02/2019
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občanský

zákoník")
Smluvní strany:

Atelier GHM veřejná obchodní společnost
se sídlem Englišova 16, Opava, PSČ 746 01 
IČO: 62255789 
DIČ: CZ 62255789
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Opava 
Číslo účtu: 19-0684490257/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XVIII, vložka č.1151 
zastoupen: Ing. Arch. Jiřím Dybalíkem, jednatelem společnosti a Ing. Janem Hromadou, jednatelem 
společnosti

na straně jedné (dále jen "zhotovitel") 

a

Město Krnov
se sídlem Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1 
IČ: 00296139 
DIČ: CZ00296139
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Krnov 
Čísli účtu: 728771/0100
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz 
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz 
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz 
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Městský úřad Krnov 
KRWn\/7 24.04.2019 08:2
KRNO VZ-32292/2019
listy: 2 přílohy: 2 druh př.: 2
doporuč.: RR008988355CZ

krnovpl9j00cg.-

na straně druhé (dále jen "objednatel")
(zhotovitel a objednatel společně také jako "smluvní strany" a každý zvlášť jako "smluvní strana"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o 
dílo (dále jen "smlouva"):

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele řádně zpracovat a předat Studii na akci "Sídliště E. Hakena, 
Krnov - studie regenerace sídliště" (dále jen dílo).

2. Rozsah Studie, která je předmětem této Smlouvy: 

o Účast na veřejném projednání
o Prověření stávajícího stavu + zapracování do grafického podkladu 
o Vypracování prvotního návrhu .
o Konzultace nad rozpracovaným prvotním návrhem 
o Zapracování připomínek a požadavků do Koordinačního výkresu
o Vypracování základní inventarizace zeleně pro potřeby studie (určení druhovosti, nutnost 

odstranění dřevin s ohledem na bezpečnost veřejného prostranství) 
o Vytvoření prvotní koncepce nové zeleně v řešeném území 
o Prvotní koncept řešení veřejného osvětlení

-1-

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


o Prvotní koncept řešení odvodnění nových prvků v řešeném území 
o Prvotní koncept řešení podzemního kontejnerového hospodářství 
° Prvotní upřesnění koncepce navrhovaného řešení dopravním projektantem 
o Prvotní zapracování všech profesních požadavků do Koordinačního výkresu 
o Vypracování textové části

Jako podklad bude zadavatelem po vzájemné dohodě poskytnut výkresový podklad řešeného území 
s polohopisem a výškopisem se zakreslenými stromy, průlezkami a viditelnými znaky včetně 
platných inženýrských sítí řešeného prostoru v graficky editovatelném formátu (dwg, dxf,...).
Součástí prováděných prací není zpracování inženýrskogeologického průzkumu.

3. Výkon inženýrské činnosti není předmětem plnění.

4. Dokumentace zpracovaná dle této Smlouvy bude vyhotovena a předána objednateli v následujícím 
rozsahu:

• 2x tištěná verze architektonické studie/návrhu řešení
• 1x digitální verze PD na CD nosiči.

II.

Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v následujících termínech:

Zpracování požadované Studie včetně odsouhlasení investorem do 30.8.2019. Objednatel je 
povinen převzít hotové dílo i před koncem sjednané doby, bude-li k tomu zhotovitelem vyzván.

2. Zhotovitel je povinen jednotlivé části dokumentace předat objednateli na adrese jeho sídla uvedené 
v záhlaví této smlouvy, nebo jiné adrese, kterou objednatel zhotoviteli za tímto účelem sdělí, a to 
nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku II smlouvy, a objednatel 
je povinen danou část dokumentace od zhotovitele převzít; ustanovení věty třetí, odstavce 3 článku 
II této smlouvy tím není nikterak dotčeno.

3. O předání a převzetí příslušné dokumentace bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán 
předávací protokol. Po převzetí dokumentace je objednatel povinen ji prověřit a, v případě, že bude 
vyhotovena řádně a v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a nebude vykazovat žádné 
vady či nedodělky, odsouhlasit. V případě, že dokumentace nebude vyhotovena řádně nebo v 
souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě nebo bude vykazovat vady či nedodělky, vrátí 
objednatel zhotoviteli předmětnou část dokumentace k přepracování, popř. není vůbec povinen 
předmětnou část dokumentace od zhotovitele převzít; zhotovitel se v takovém případě dostává do 
prodlení s plněním konkrétní fáze díla s tím, že tato skutečnost nemá vliv na plynutí lhůt pro plnění 
navazujících fází díla, tzn. že tyto lhůty se neprodlužují.

4. Nezašle-li objednatel nejpozději do 5 pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu 
zhotoviteli ohledně příslušné dokumentace písemně námitky, má se za to, že objednatel takto 
předanou dokumentaci odsouhlasil. Ustanovení článku VI. této smlouvy není nikterak dotčeno.

5. Objednatel nemá právo odmítnout předmětnou dokumentaci převzít pro ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jejímu užití ani zhotovení stavby, ani užití dokumentace 
podstatným způsobem neomezují s tím, že zhotovitel je však povinen takové ojedinělé drobné vady 
bez zbytečného prodlení odstranit, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne, kdy byly vytčeny objednatelem. V případě, že by smluvní strany nedosáhly dohody ohledně 
toho, zda se jedná o ojedinělou dobrou vadu dle věty první tohoto odstavce 5 článku II smlouvy, 
bude povaha vady posouzena znalcem, který bude vybrán objednatelem. Závěr znalce bude pro 
smluvní strany závazný, náklady na znalce ponesou smluvní strany stejným dílem.

6. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto článku II smlouvy se dále prodlužují o dobu, po kterou 
zhotovitel objektivně nemohl pracovat na přípravě dokumentace z důvodu, že objednatel neposkytl 
potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci. V případě vyšší moci je však zhotovitel povinen 
informovat objednatele o výskytu vyšší moci bezprostředně poté, co k tomu dojde, v opačném 
případě nedochází k prodloužení lhůt uvedených v odstavci 1 tohoto článku II smlouvy.

-2-



7. Zhotovitel je povinen provést dokumentaci a další úkony na svůj náklad a na vlastní nebezpečí
v termínech stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku II smlouvy. Zhotovitel může dokumentaci 
nebo její dílčí část provést ještě před stanoveným termínem.

8. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné předpisy, technické normy a veškerá ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude 
řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

III.

Cena

1. Cena za zhotovení díla je pevná smluvní a sjednává se ve výši:

Cena díla bez DPH 161 000,- Kč

DPH 21% 33 810,-Kč

Cena celkem včetně DPH 194 810,-Kč

Stanovení ceny je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena neobsahuje částku za inženýrsko-geologický průzkum.

3. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši 21%. Dojde-li kdykoliv během trvání smluvního 
vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta do celkové ceny.

IV.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude zhotoviteli objednatelem hrazena formou jednorázové 
platby po protokolárním předání dokumentu.

2. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem bude 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. 
Zhotovitel zašle fakturu vystavenou dle odstavce 2 tohoto článku IV smlouvy objednateli v den jejich 
vystavení doporučeně poštou na adresu sídla objednatele nebo na jinou adresu, kterou mu 
objednatel za tímto účelem sdělí. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat všechny 
náležitosti požadované právními předpisy České republiky. V případě, že by faktura vystavená 
zhotovitelem neobsahovala všechny náležitosti požadované právními předpisy České republiky, 
není objednatel povinen takovou fakturu uhradit, přičemž takové neuhrazení faktury neznamená 
žádné prodlení na straně objednatele; objednatel vrátí fakturu zhotoviteli, který je povinen ji opravit a 
opravenou fakturu doručit objednateli s tím, že lhůta 30 pracovních dnů začíná běžet dnem doručení 
opravené faktury (je-li tato v souladu s požadavky stanovenými právními předpisy České republiky).

3. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany zhotovitele jdoucí nad rámec této smlouvy budou 
zhotovitelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s objednatelem.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

1. Objednatel sdělí zhotoviteli nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy veškeré 
výchozí podmínky a požadavky na vytvoření dokumentace dle této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem 
požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedení dokumentace. Součinnost 
zahrnuje zejména řešení majetkoprávních vztahů a aktivní účast při jednání s orgány státní správy, 
správci sítí a ostatními právnickými a fyzickými osobami, zúčastněnými na akci. Objednatel se 
zavazuje poskytnout součinnost k žádosti zhotovitele bezodkladně, nejpozději do 3 pracovních dnů 
ode dne žádosti zhotovitele.

3. Před konečným zpracováním předloží zhotovitel objednateli dokumentaci k závěrečné konzultaci. 
Objednatel má právo k předloženým materiálům dávat své připomínky. Objednatel se zavazuje

-3-



vyjádřit se ke zhotovitelem předloženým materiálům nejpozději do 1 týdne od jejich předložení. 
Připomínky ze závěrečné konzultace budou zhotovitelem zapracovány do dokumentace.

4. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny připomínky a návrhy objednatele v případě, že tyto 
připomínky a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo 
stanovisky příslušných orgánů veřejné správy.

VI.
Práva z vadného plnění

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stanovené obecně 
závaznými předpisy a závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této 
smlouvy. Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá 
požadavkům sjednaným ve smlouvě. Tuto odpovědnost má zhotovitel i v případě, že k provedení 
jednotlivých částí díla použije třetí osoby.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pokyny danými mu objednatelem, za 
podmínky, že zhotovitel objednatele na jejich nevhodnost upozornil a objednatel i přesto na plnění 
takových pokynů písemně trval.

3. Objednatel je povinen předané dílo prohlédnout či zajistit její prohlídku co nejdříve po jejím převzetí.

4. Objednatel je povinen vady díla u zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy je 
zjistil nebo měl zjistit. Práva objednatele z titulu skrytých vad, která mělo dílo v době jejího předání 
objednateli, zanikají, nebyla-li objednatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty tohoto odstavce 4 
článku VI smlouvy, nejpozději však do 2 let od převzetí díla.

5. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady stavby realizované podle dokumentace, neprokáže-li 
objednatel, že vada stavby má původ ve vadě díla dle této smlouvy.

6. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má objednatel podle charakteru a závažnosti 
vady právo požadovat buď (i) odstranění vady opravou, je-li to možné a účelné, nebo (ii) přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla.

7. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit volbu svého nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku VI 
smlouvy ihned při uplatnění těchto vad. V případě, že by smluvní strany nedosáhly dohody ohledně 
výše slevy ze sjednané ceny díla, bude výše takové slevy stanovena znalcem, který bude vybrán 
objednatelem. Závěr znalce bude pro smluvní strany závazný, náklady na znalce ponesou smluvní 
strany stejným dílem.

8. V případě, že dílo bude vykazovat jakékoliv vady, není objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
jakékoliv faktury vystavené zhotovitelem a to až do okamžiku odstranění vad díla nebo dosažení jiné 
dohody smluvních stran. Od okamžiku odstranění vad díla nebo dosažení jiné dohody smluvních stran 
začínají běžet lhůty splatnosti sjednané smluvními stranami v této smlouvě

VII.
Smluvní sankce

1. Pokud zhotovitel nedodrží termín plnění díla, jak jsou stanoveny v článku II této smlouvy, zaplatí 
objednateli na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny připadající na dílo.

2. Pokud je objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv části ceny díla, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



Vlil.
Doba trvání a možnost ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních 
stran, nebo výpovědí. Tato smlouva rovněž končí splněním veškerých povinností, které smluvním 
stranám z této smlouvy vyplývají.

2. Každá se smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvou bez výpovědní doby v případě 
podstatného porušení povinností dle této smlouvy druhou smluvní stranou. Výpověď musí být učiněna 
písemně a musí být doručena druhé smluvní straně. Za podstatné porušení povinností se pro účely 
této smlouvy považuje zejména:

2.1. prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v odstavci 2 článku V 
této smlouvy po dobu delší než 30 dnů;

2.2. prodlení objednatele s úhradou jakékoli dílčí platby po dobu delší než 30 dnů, ačkoliv jsou 
splněny veškeré předpoklady a podmínky stanovené touto smlouvou pro úhradu platby;

2.3. prodlení zhotovitele s vyhotovení a předáním jakékoli části díla po dobu delší než 30 dnů.

3. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že objednatel trvá na pokynech, na 
jejichž nevhodnost ho zhotovitel upozornil, pokud dodržení takových pokynů brání realizaci díla či se 
zásadně rozchází s dříve formulovanými zásadami spolupráce.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu za podmínek 
uvedených v odstavci 5 tohoto článku Vlil smlouvy. Výpovědní doba činí 30 dnů a počíná běžet 
okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Smlouvu je možné vypovědět vždy jen ke konci konkrétní fáze díla. Koncem konkrétní fáze díla se pro 
účely tohoto ustanovení smlouvy rozumí pro zhotovitele splnění všech povinností v rámci konkrétní 
fáze díla a pro objednatele úplné zaplacení ceny příslušné fáze díla odstavce 2 článku III této 
smlouvy.

IX.
Licence

DD Zhotovitel tímto poskytuje objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít dílo

- v časovém rozsahu celé zákonné doby trvání ochrany majetkových autorských práv podle zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (dále jen "autorský zákon");

- v územním rozsahu České republiky;
- pro jakýkoliv způsob užití;
-v  neomezeném rozsahu, včetně neomezeného množstevního rozsahu užití;
-jakýmkoliv způsobem

to vše v souladu s podmínkami této smlouvy (dále jen "licence").

DD Licence zahrnuje výhradní oprávnění objednatele vykonávat po dobu stanovenou v odstavci 1.1. 
tohoto článku IX smlouvy ve vztahu k dílu následující úkony: zveřejnění, úpravy, zpracování, včetně 
dopracování či přepracování, překlad, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, uvádění 
díla na veřejnosti, dokončení nehotového díla.

DD Objednatel není povinen licenci využít

DD Objednatel je oprávněn v rozsahu licence udělit sublicenci anebo licenci poustoupit jakékoliv třetí 
osobě bez omezení.

-5-



DD Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout licenci bez jakéhokoliv omezení, když dílo není
zatíženo jakýmkoliv právem třetí osoby. Ukáže-li se být prohlášení zhotovitele dle předcházející věty 
tohoto odstavce 5 článku IX smlouvy nepravdivé či neúplné, uspokojí zhotovitel veškeré nároky třetích 
osob vznesené v souvislosti s užitím díla vůči objednateli, jakož i náklady objednatele na obranu 
svých práv v takovém případě.

OD Odměna za poskytnutí licence je obsažena v ceně díla uvedené v článku III této smlouvy.

DD Smluvní strany sjednávají tento článek IX smlouvy jako samostatné ustanovení, jehož platnost není
nikterak dotčena ukončením této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem, autorským zákonem a
zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

2. Tato smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna
předchozí ujednání, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plnění.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, zdánlivým či
nevymahatelným, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. 
Smluvní strany se zavazují takové neplatné, neúčinné, zdánlivé či nevymahatelné ustanovení nahradit 
ustanovením platným, účinným a vymahatelným s obdobným obchodním a právním smyslem, a to do 
14 dnů po zjištění takovéto neplatnosti, neúčinnosti, zdánlivosti či nevymahatelnosti.

4. Zhotovitel může návrh této smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném objednatelem s vyloučením
možného přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku. Jakékoliv změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány 
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
z nich.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 

připojují vlastnoruční podpisy. /

• í • S o i )  fa A M  Kr/jo i/q  a r
Přílohy smlouvy: </ ^  h  je j

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka na vypracování Studie na akci „Sídliště E. Hakena, Krnov-studie  
revitalizace sídliště".

Příloha č. 2 -  Pojistka zhotovitele

V Opavě dne 2 2 . 4 . < ? o 1 9

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Hradil

-6-

osobní údaj osobní údaj



Příloha č.1

Cenová nabídka na vypracování Studie -  část A na akci 

SÍDLIŠTĚ E. HAKENA, KRNOV

výkon
počet

jednotek
jedn. sazba cena bez DPH

1 Účast na veřejném projednání 4 hod 400 Kč 1 600 Kč

2
3rověření stávajícího stavu + zapracování do 
grafického podkladu

20 hod 450 Kč 9 000 Kč

2 Vypracování prvotního návrhu 40 hod 550 Kč 22 000 Kč

3 Konzultace nad rozpracovaným prvotním návrhem 4 hod 450 Kč 1 800 Kč

4 Zapracování připomínek a požadavků do 
Koordinačního výkresu

40 hod 450 Kč 18 000 Kč

5

Vypracování základní inventarizace zeleně pro 
potřeby studie (určení druhovosti, nutnost odstranění 
dřevin s ohledem na bezpečnost veřejného 
prostranství)

40 hod 450 Kč 18 000 Kč

6
Vytvoření prvotní koncepce nové zeleně v řešeném 
území

16 hod 450 Kč 7 200 Kč

7 3rvotní koncept řešení veřejného osvětlení 32 hod 450 Kč 14 400 Kč

8
3rvotní koncept řešení odvodnění nových prvků v 
:ešeném území

32 hod 450 Kč 14 400 Kč

9
3rvotní koncept řešení podzemního kontejnerového 
lospodářství

32 hod 450 Kč 14 400 Kč

10
3rvotní upřesnění koncepce navrhovaného řešení 
dopravním projektantem

32 hod 450 Kč 14 400 Kč

11
3rvotní zapracování všech profesních požadavků do 
Koordinačního výkresu

32 hod 550 Kč 17 600 Kč

12 Vypracování textové části 20 hod 450 Kč 9 000 Kč

SOUČET CELKEM 161 800 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 161 000 Kč

DPH 21 % 33 810 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 194 810 Kč

Poznámka:

Jako podklad bude zadavatelem po vzájemné dohodě poskytnut výkresový podklad řešeného území s 
polohopisem a výškopisem se zakreslenými stromy, průlezkami a viditelnými znaky včetně platných inženýrských 
sítí řešeného prostoru v graficky editovatelném formátu (dwg, dxf,...).

V Opavě dne 16.4.2019 vypracoval: Ing. Jan Hromada

A T E L I E R  G H M
v®ř®jr»á obchodní společnost 

Engíišova 16, ?46 01 Opava
IČ: 62255789, DIČ’. 3ÍM-62255789 

553 622 511, s-rnali: atalier.ghrTV®^1 <-

osobní údaj



V '•

" ^ i p U - o - K ^  <20. 2 _

V 13 7

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovno o.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 20845748-73

Pojistnik
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát

> Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

Ate lier GUM veřejná obchodní společnost, IČO 62255789 

Englišova 1380/16 

746 01 Opava 1 
Česká Republika

> Rozsoh pojištěni

Pojištění profesní odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistnik.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda čí újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná oko lnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí ,
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 

VPPM 0-P-O'l /2018. '

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 %, nejméně 5 000 Kč,

Pojistná dobo
Pojištění se sjednává na dobu od 20. 8.2018 do 19. 8 .2019.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dril jejího vydání.

Platnost pojistky od: 20.8. 2018

odpovědností

5 000 000 Kč 
Česká republika 

nejvýše 50 0 00 Kč

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění

Informací o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje to to  pojištění výše uvedeného pojístníka, je možné ověřit zasláním kopie té to  pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis. t420 241114114, p o -p l ?:W-WC0, P. O BOX305, é »  OS Brno

1
www.ceskapoiistovna.c2 St r 1 z i

T
C

9
9

P
Q

4
0

0
1

Q
1

4
 

0
2

2
0

5
6

5
0

1
1

6
5

1
2

osobní údaj

mailto:klient@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts
http://www.ceskapoiistovna.cz



